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[F3808] - Championnats LBFA Cadets et Scolaires F3808 - 27/08/2022

Résultats : 80mH 0,762m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (09:38:58)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2233 Panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC 11.99 

2 1868 Moussa, Maliha CAD F 2007 BBS 12.67 

3 1377 Vreux, Florine CAD F 2007 OSGA 12.91 

4 2114 Loik, Camille CAD F 2008 CSDY 13.10 

5 1813 Somville, Noémie CAD F 2008 UAC 13.11 

6 1580 Spies, Manon CAD F 2008 CSDY 13.21 

7 1565 Minne, Macha CAD F 2007 SER 14.01 

• Série : 2  OFFICIEL (09:38:58)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1418 Jérouville, Mérédith CAD F 2007 BBS 12.38 

2 1806 Reinbold, Marion CAD F 2007 CSF 12.82 

3 1553 Dupont, Juliette CAD F 2007 OCAN 12.84 

4 1997 Mahieu, Sélénya CAD F 2007 DS 12.91 

5 1857 Desmet, Noor CAD F 2007 CSDY 13.03 

6 1721 Journel, Rachel CAD F 2007 OSGA 13.15 

7 2071 Piagnerelli, Line CAD F 2007 USTA 13.61 

8 1326 Bragard, Cléo CAD F 2008 HERV 13.66 

Résultats : 100mH 0,762m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (09:51:37)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3496 Laurent, Anyssa SCO F 2006 MOHA 14.84 

2 3484 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 15.40 

3 3526 De spiegeleer, Lea SCO F 2006 UAC 15.92 

4 3465 Mullens, Juliette SCO F 2006 HUY 16.69 

5 3437 Collinge, Adèle SCO F 2005 ARCH 16.92 

6 3935 Bruwier, Clara SCO F 2006 RFCL 17.39 

7 3675 Jaspar, Anne SCO F 2006 HF 18.59 

• Série : 2  OFFICIEL (09:51:37)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3700 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 14.97 

2 3814 Delhez, Emma SCO F 2005 MOHA 15.53 

3 3443 Schroeder, Sophia SCO F 2005 HF 15.96 

4 3406 Vanhamme, Sarah SCO F 2006 JSMC 16.67 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 3891 Pinter, Lea SCO F 2005 CABW 16.72 

6 3936 Bruwier, Lucie SCO F 2006 RFCL 17.02 

7 3412 Hamers, Coline SCO F 2006 HERV 18.61 

Résultats : 100mH 0,838m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:07:32)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1352 Franzini, Rafael CAD M 2008 MOHA 13.80 

2 1532 Quentin, Loris CAD M 2008 OSGA 13.85 

3 1303 Cordonnier, Lucas CAD M 2007 HERV 14.27 

4 1378 Fagnan Polis, Simon CAD M 2008 SER 15.56 

5 1953 Leclercq, Sacha CAD M 2007 CABW 15.66 

6 1367 Content, Solal CAD M 2008 RCAS 17.71 

• Série : 2  OFFICIEL (10:07:32)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1625 Ofori, Kwaku° CAD M 2007 RFCL 13.99 

2 1441 Witwrouw, Maxence CAD M 2007 HF 14.25 

3 1802 Costa, Simon CAD M 2007 RCB 15.06 

4 1412 Joly, Till CAD M 2008 DAMP 15.96 

5 1645 Schmitz, Pépin CAD M 2007 RFCL 16.07 

6 1390 Dierickx, Francesco CAD M 2007 CABW 17.93 

Résultats : 110mH 0,914m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:22:54)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3224 Rase, Nemo SCO M 2005 USBW 13.66 

2 3160 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW 14.56 

3 3199 Horlait, Nathan SCO M 2006 CABW 14.80 

4 3259 Thiry, Antoine SCO M 2006 CRAC 16.51 

5 3413 Bodart, Quentin SCO M 2005 CSDY 16.97 

6 3460 Simon, Guillaume SCO M 2005 CABW 17.09 

7 3337 Bodart, Louis SCO M 2006 BBS 17.26 

• Série : 2  OFFICIEL (10:22:54)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3429 De Greef, Martin SCO M 2006 CSF 14.20 

2 3107 Leclercq, Clément SCO M 2005 JSMC 14.74 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 3496 Martin, Cyril SCO M 2006 CSF 16.37 

4 3171 Verzele, Hugo SCO M 2006 JSMC 16.42 

5 3400 Dekegel, Achille SCO M 2005 ATH 16.52 

6 3200 Podrug, Edvin SCO M 2006 CABW 16.85 

7 3536 Heine, Germain SCO M 2006 SPA 18.80 

Résultats : 100m - CAD F

Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1661 Wandji, Mallory CAD F 2007 USTA

1525 Tronion, Zoé CAD F 2007 CABW

• Série : 1  OFFICIEL (10:55:13)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2233 Panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC 12.78 

2 1531 Cissé, Elyne CAD F 2008 CSDY 13.31 

3 1875 Dubuisson, Delphine CAD F 2008 FCHA 13.65 

4 1349 Cunin, Léalyne CAD F 2008 ARCH 13.67 

5 1559 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 13.76 

6 1425 Lefebvre, Zoé CAD F 2007 ARCH 13.94 

7 1552 Wera, Lynn CAD F 2008 HUY 14.73 

• Série : 2  OFFICIEL (10:55:13)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1553 Dupont, Juliette CAD F 2007 OCAN 13.33 

2 1532 Pronce, Coralie CAD F 2007 CSDY 13.65 

3 2114 Loik, Camille CAD F 2008 CSDY 13.82 

4 1372 Mackels, Ines CAD F 2007 HF 13.96 

5 1605 Van Laere, Armelle CAD F 2007 DS 13.99 

6 1673 Caltabellotta, Miya CAD F 2007 SER 14.00 

7 1326 Bragard, Cléo CAD F 2008 HERV 14.03 

• Série : 3  OFFICIEL (10:55:13)     Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1833 Ousmanou, Rayhana CAD F 2007 MOHA 12.85 

2 1724 Castellani, Chiara CAD F 2007 RFCL 13.53 

3 1714 Lenaerts, Siriane CAD F 2007 JSMC 13.67 

4 1959 Nkake-boluku, Rose CAD F 2007 CSF 13.70 

5 1413 Henry, Telma CAD F 2007 CABW 13.93 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 2113 Caselli, Léna CAD F 2008 DS 14.16 

7 1415 Cuvelier, Erin CAD F 2008 BBS 14.20 

8 2020 Luyten, Emeline CAD F 2007 HERV 14.52 

Résultats : 100m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:12:32)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3916 Baramoto Yayu, Paolina SCO F 2005 SMAC 12.31 

2 3847 Nyanit, Ornelia° SCO F 2005 CABW 12.87 

3 3489 Bonjean, Lucie SCO F 2005 SMAC 13.10 

4 3570 Poussart, Sarah-Line SCO F 2005 SPA 13.88 

5 3564 Vanbiervliet, Julie SCO F 2005 JSMC 14.12 

• Série : 2  OFFICIEL (11:12:32)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3821 Frans, Valentine SCO F 2005 HERV 12.86 

2 3924 Merkouraki, Maria° SCO F 2005 CSF 13.04 

3 3663 Philippe, Chloe SCO F 2006 CABW 13.14 

4 3472 Jadoul, Eleonore SCO F 2006 CABW 13.59 

5 3726 Somville , Margot SCO F 2006 UAC 13.98 

6 3466 Grosjean, Pauline SCO F 2006 SER 14.54 

• Série : 3  OFFICIEL (11:12:32)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3763 Wansart, Théa SCO F 2005 HF 12.89 

2 3891 Pinter, Lea SCO F 2005 CABW 13.09 

3 3690 Leonard, Elise SCO F 2005 RESC 13.10 

4 3798 gloiretshibuabua, Marthe SCO F 2005 SER 13.51 

5 3938 Richoux, Violette SCO F 2005 OSGA 14.04 

6 3689 Kubiak, Joanna SCO F 2006 RESC 14.42 

Résultats : 100m - CAD M

Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1744 Lommel, Dries CAD M 2008 DAMP

1635 Yasbou, Alaeddine CAD M 2007 ULA
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1801 Flamant, Clément CAD M 2007 SPA

• Série : 1  OFFICIEL (11:25:48)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1771 Bovi, Romain CAD M 2007 RFCL 11.81 

2 1384 Manzan, Zaccaria CAD M 2007 SER 11.99 

3 2014 Renard, Mathis CAD M 2007 MOHA 12.27 

4 1373 Dorbolo, Mathieu CAD M 2007 SER 12.42 

5 1858 Wallisch, Alexis CAD M 2007 SER 12.47 

6 1636 Uhoda, Corentin CAD M 2008 ULA 12.57 

7 1747 Depestele, Arthur CAD M 2007 MOHA 13.41 

• Série : 2  OFFICIEL (11:25:48)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1811 Sendo, Déodato CAD M 2008 ULA 11.80 

2 1794 Duchesne, Julien CAD M 2007 WACO 11.90 

3 1524 Cristino, Maoro CAD M 2007 WACO 12.11 

4 1403 Malpas, Loan CAD M 2007 RFCL 12.12 

5 1586 Misonne, Simon CAD M 2008 SMAC 12.40 

6 1738 Cricus, Lionel CAD M 2007 RIWA 12.44 

7 1498 Monseur, Martin CAD M 2008 CABW 13.17 

• Série : 3  OFFICIEL (11:25:48)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1415 Lecomte, Tiago CAD M 2007 SMAC 11.80 

2 1835 Falieu-Mané, Samuel° CAD M 2007 RCB 11.99 

3 1972 Sartigny, Théo° CAD M 2007 JSMC 12.01 

4 1510 Lonez, Arthur CAD M 2007 CSDY 12.21 

5 2026 Lombart, Ludovic CAD M 2007 CRAC 12.55 

6 1469 Mbakusulu, Darnell CAD M 2007 SER 12.59 

7 1301 Provoost, Aloys CAD M 2007 HERV 13.10 

Résultats : 100m - SCO M

Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3434 Bazin, Liam SCO M 2005 CABW

2909 Thirion, Emilien KAN M 2015 CRAC

3564 Yerasimou, Michael SCO M 2005 CSDY

• Série : 1  OFFICIEL (11:37:28)     Vent : +1.7 m/s 
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1 3333 Motieh, Cédric SCO M 2005 RFCL 11.05 

2 3160 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW 11.14 

3 3383 Liberati, Luca SCO M 2005 DS 11.49 

4 3580 Niesen, Gabriel SCO M 2005 RESC 11.50 

5 3390 Impedovo, Anton SCO M 2006 CSF 11.70 

6 3123 Carlier, Ethan SCO M 2005 DS 11.76 

7 3149 Batinic, Luka SCO M 2006 SER 11.84 

• Série : 2  OFFICIEL (11:37:28)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3224 Rase, Nemo SCO M 2005 USBW 11.03 

2 3555 Ponzoda, Jan SCO M 2005 CSDY 11.30 

3 3394 Thirion, Emilien SCO M 2006 HUY 11.41 

4 3540 Van Hove, Mathys SCO M 2005 CSF 11.61 

5 3384 Mayuma, Enzo SCO M 2006 DS 11.67 

6 3625 Agbassa, Arthur SCO M 2005 CSF 11.74 

7 3184 Abdoul Wahab, Lélio SCO M 2006 HF 11.85 

8 3231 Goossens, Antoine SCO M 2005 USTA 11.89 

• Série : 3  OFFICIEL (11:37:28)     Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3281 Urbanczyk, Lukas SCO M 2005 MOHA 11.34 

2 3260 Atsakena Nkono, Edgard SCO M 2005 USTA 11.65 

3 3199 Horlait, Nathan SCO M 2006 CABW 11.68 

4 3386 Geoffroy, Léo SCO M 2005 DS 11.74 

5 3493 Scheere, Théodore SCO M 2005 RCB 11.85 

6 3455 Bosman, Alexis SCO M 2005 CSDY 11.89 

7 3334 Vangeebergen, Bastien SCO M 2006 RFCL 12.15 

3475 Chevallier-appert, Quentin° SCO M 2006 CSF DNF 

Résultats : 400m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:56:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1447 Libois, Maëlys CAD F 2008 OCAN 1:09.11 

2 1334 Desmecht, Lucile CAD F 2008 HERV 1:09.81 

3 1364 Pyr, Elodie CAD F 2007 HERV 1:10.28 

4 1384 Desmedt, Lou CAD F 2007 FLEU 1:11.88 

5 1314 Van Elslande, Chloé CAD F 2008 JSMC 1:12.40 

6 1940 Chintinne, Elsa CAD F 2007 FLEU 1:13.82 

• Série : 2  OFFICIEL (11:56:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 1600 Ballard, Juliette CAD F 2007 FLEU 1:05.74 

2 1440 Ghislain, Laura CAD F 2007 SMAC 1:05.79 

3 1789 Carmans, Fleur CAD F 2008 FCHA 1:05.93 

4 1616 Erpicum, Norah CAD F 2007 RFCL 1:06.73 

5 1398 Thijs, Julianne CAD F 2007 HUY 1:07.97 

6 1461 Lauwers, Line CAD F 2008 USTA 1:08.16 

• Série : 3  OFFICIEL (11:56:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1701 Mortant, Annah CAD F 2007 CABW 59.70 

2 1734 Depas, Zoé CAD F 2008 MOHA 1:02.91 

3 1706 Bekaert, Camille CAD F 2007 HF 1:04.14 

4 1869 Moussa, Sarah CAD F 2008 BBS 1:05.75 

5 1535 Dujardin, Emma CAD F 2008 FCHA 1:06.62 

6 1684 Colin, Soha CAD F 2008 ULA 1:07.74 

1731 Lecoq, Camille CAD F 2007 ULA DNF 

Résultats : 400m - SCO F

Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3462 Melin, Maëlle SCO F 2006 HUY

• Série : 1  OFFICIEL (12:05:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3679 Bonjean, Emy SCO F 2006 SPA 1:03.57 

2 3706 Roufart, Louise SCO F 2005 CABW 1:03.92 

3 4014 Martin-Launoy, Lisa SCO F 2006 FLEU 1:07.99 

4 3658 Pecheur, Emma SCO F 2005 ULA 1:08.59 

3502 Geurts, Caroline SCO F 2006 WACO DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (12:05:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3662 Mortant, Audrey SCO F 2006 CABW 59.06 

2 3668 Godeau, Elea SCO F 2005 MOHA 59.83 

3 3744 Rousseau, Anaelle SCO F 2006 ACLO 1:00.90 

4 4009 Schmitz, Sophie SCO F 2006 SPA 1:01.04 

5 3445 Parot, Louise SCO F 2006 OSGA 1:02.56 

6 3480 Maron, Jade SCO F 2005 BBS 1:03.52 

Résultats : 400m - CAD M
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Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1885 Rouyet, Gilles CAD M 2007 WS

• Série : 1  OFFICIEL (12:15:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1469 Mbakusulu, Darnell CAD M 2007 SER 57.76 

2 1652 Verleyen, Jakob CAD M 2008 RESC 58.50 

3 1346 Devel, Adrien CAD M 2007 HF 58.88 

4 1357 Lemaire, Noah CAD M 2007 HF 59.35 

5 1399 Delges, Manuel CAD M 2007 RFCL 59.44 

6 1318 Spronck, Naël CAD M 2007 HERV 59.72 

7 1721 Rensonnet, Yanis CAD M 2008 SPA 1:00.85 

8 1458 Lafontaine, Sam CAD M 2008 CABW 1:03.68 

• Série : 2  OFFICIEL (12:15:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2030 Merheb, Noah° CAD M 2007 USBW 53.39 

2 1384 Manzan, Zaccaria CAD M 2007 SER 54.29 

3 1802 Costa, Simon CAD M 2007 RCB 54.47 

4 1600 Ficher, Augustin CAD M 2007 HERV 55.34 

5 1363 Lambrecht, Adrien CAD M 2008 WACO 56.36 

6 1791 Llopis Iborra, Mattéo CAD M 2007 JSMC 56.95 

7 1848 Brabant, Hugo CAD M 2007 USTA 58.03 

8 1355 Somaschini, Diego CAD M 2008 FLEU 58.09 

Résultats : 400m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:26:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3319 Musampa Ilunga, Keïan SCO M 2005 ARCH 51.80 

2 3307 Demol, Lucas SCO M 2006 WS 52.61 

3 3229 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 54.87 

4 3144 Cremasco, Matteo SCO M 2006 WACO 55.69 

5 3351 Labruyere, Maxime SCO M 2006 RESC 57.73 

6 3185 Renard, Alexis SCO M 2005 USTA 57.94 

7 3164 Serra, Anthony SCO M 2006 BBS 58.29 

8 3347 Da Re, Baptiste SCO M 2006 FLEU 1:04.09 
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• Série : 2  OFFICIEL (12:26:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3529 Biala, Kenny-Felder SCO M 2005 RESC 50.77 

2 3173 Garcia Saout, Gabriel SCO M 2005 SMAC 51.14 

3 3436 Cortes Leclou, Amadeo SCO M 2006 RFCL 51.29 

4 3269 Rousseau, Xavier SCO M 2006 CABW 51.66 

5 3449 Vandooren, Gatien SCO M 2005 JSMC 51.98 

6 3118 Sablon, Guillaume SCO M 2005 CRAC 52.02 

7 3471 Rysenaer, Baptiste SCO M 2005 HERV 52.17 

Résultats : 2000m steeple 0,914m 18b - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:42:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3298 Geada Da Silva, Andre Nathan SCO M 2005 WACO 6:17.41 

2 3120 Janton, Ugo SCO M 2006 ARCH 6:32.13 

3 3188 Poncelet, Marvin SCO M 2005 DAMP 6:38.28 

4 3103 Poncelet, Grégoire SCO M 2006 DAMP 6:40.50 

5 3278 Bonhomme, Hugo SCO M 2006 RFCL 7:17.66 

6 3101 Monsez, Bastien SCO M 2005 HERV 7:18.95 

7 3102 Monsez, Lucas SCO M 2005 HERV 7:37.30 

Résultats : 2000m steeple 0,762m 18b - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:00:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3659 Rulot, Clara SCO F 2006 ARCH 8:51.43 

Résultats : 1500m steeple 0,762m 13 - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:10:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1808 Saliez, Iseult CAD F 2007 CSF 5:54.04 

2 1692 Rulot, Maud CAD F 2008 ARCH 5:58.16 

3 1489 de Harven, Camille CAD F 2008 CSF 6:53.95 

Résultats : 1500m steeple 0,762m 13 - CAD M

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (13:18:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1594 Holper, Jan CAD M 2007 HF 4:47.83 

2 1814 Wright, Thomas° CAD M 2007 WS 4:52.27 

3 1571 Rojas Astudillo, Ivan Mikel° CAD M 2007 CSF 4:55.44 

4 1328 Muller, Yannis CAD M 2008 MALM 5:04.31 

5 1395 Kaiser, Charles CAD M 2007 HERV 5:04.47 

6 1568 Reul, Arthur CAD M 2007 RFCL 5:14.17 

7 1800 Sakouane Zaghdoud, Ilyas° CAD M 2007 CSF 5:26.62 

8 1342 Lengele, Aurelien CAD M 2008 OSGA 5:28.56 

Résultats : 110mH 0,914 - SCO M (FINALE)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:07:57)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3224 Rase, Nemo SCO M 2005 USBW 13.51 

2 3429 De Greef, Martin SCO M 2006 CSF 14.31 

3 3107 Leclercq, Clément SCO M 2005 JSMC 14.38 

4 3160 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW 14.48 

5 3199 Horlait, Nathan SCO M 2006 CABW 14.88 

6 3171 Verzele, Hugo SCO M 2006 JSMC 16.04 

7 3496 Martin, Cyril SCO M 2006 CSF 16.17 

3259 Thiry, Antoine SCO M 2006 CRAC DNS 

Résultats : 100mH 0,838m - CAD M (FINALE)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:20:12)     Vent : +3.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1352 Franzini, Rafael CAD M 2008 MOHA 13.69 

2 1532 Quentin, Loris CAD M 2008 OSGA 13.89 

3 1303 Cordonnier, Lucas CAD M 2007 HERV 14.01 

4 1625 Ofori, Kwaku° CAD M 2007 RFCL 14.02 

5 1441 Witwrouw, Maxence CAD M 2007 HF 14.07 

6 1802 Costa, Simon CAD M 2007 RCB 14.80 

7 1378 Fagnan Polis, Simon CAD M 2008 SER 15.18 

8 1953 Leclercq, Sacha CAD M 2007 CABW 15.65 

Résultats : 100mH 0,762m - SCO F (FINALE)

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (14:27:43)     Vent : +2.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3496 Laurent, Anyssa SCO F 2006 MOHA 14.71 

2 3700 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 14.86 

3 3814 Delhez, Emma SCO F 2005 MOHA 14.98 

4 3484 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 15.46 

5 3443 Schroeder, Sophia SCO F 2005 HF 15.62 

6 3406 Vanhamme, Sarah SCO F 2006 JSMC 16.06 

7 3526 De spiegeleer, Lea SCO F 2006 UAC 16.07 

8 3465 Mullens, Juliette SCO F 2006 HUY 16.80 

Résultats : 80mH 0,762m - CAD F (FINALE)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:35:46)     Vent : +2.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2233 Panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC 11.96 

2 1418 Jérouville, Mérédith CAD F 2007 BBS 12.18 

3 1806 Reinbold, Marion CAD F 2007 CSF 12.49 

4 1553 Dupont, Juliette CAD F 2007 OCAN 12.58 

5 1857 Desmet, Noor CAD F 2007 CSDY 12.70 

6 1868 Moussa, Maliha CAD F 2007 BBS 12.75 

7 1377 Vreux, Florine CAD F 2007 OSGA 12.83 

8 1997 Mahieu, Sélénya CAD F 2007 DS 13.06 

Résultats : 100m - SCO M (FINALE)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:54:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3333 Motieh, Cédric SCO M 2005 RFCL 10.94 

2 3224 Rase, Nemo SCO M 2005 USBW 10.95 

3 3160 Lorette, Louis SCO M 2006 CABW 11.16 

4 3281 Urbanczyk, Lukas SCO M 2005 MOHA 11.18 

5 3555 Ponzoda, Jan SCO M 2005 CSDY 11.21 

6 3383 Liberati, Luca SCO M 2005 DS 11.49 

7 3580 Niesen, Gabriel SCO M 2005 RESC 11.50 

8 3394 Thirion, Emilien SCO M 2006 HUY 11.50 

Résultats : 100m - CAD M (FINALE)

Tour     : *    

 Imprimé le 27-08-22 21:40:39 - http://www.lbfa.be       12 / 33 
  Licence pour : RFC Liège Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3808] - Championnats LBFA Cadets et Scolaires F3808 - 27/08/2022

• Série : 1  OFFICIEL (14:57:07)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1811 Sendo, Déodato CAD M 2008 ULA 11.56 

2 1771 Bovi, Romain CAD M 2007 RFCL 11.61 

3 1415 Lecomte, Tiago CAD M 2007 SMAC 11.62 

4 1794 Duchesne, Julien CAD M 2007 WACO 11.82 

5 1835 Falieu-Mané, Samuel° CAD M 2007 RCB 11.84 

6 1972 Sartigny, Théo° CAD M 2007 JSMC 11.92 

7 1384 Manzan, Zaccaria CAD M 2007 SER 11.97 

8 1524 Cristino, Maoro CAD M 2007 WACO 11.99 

Résultats : 100m - SCO F (FINALE)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:00:59)     Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3916 Baramoto Yayu, Paolina SCO F 2005 SMAC 12.19 

2 3821 Frans, Valentine SCO F 2005 HERV 12.76 

3 3847 Nyanit, Ornelia° SCO F 2005 CABW 12.79 

4 3763 Wansart, Théa SCO F 2005 HF 12.85 

5 3924 Merkouraki, Maria° SCO F 2005 CSF 12.91 

6 3891 Pinter, Lea SCO F 2005 CABW 13.04 

7 3489 Bonjean, Lucie SCO F 2005 SMAC 13.09 

8 3690 Leonard, Elise SCO F 2005 RESC 13.16 

Résultats : 100m - CAD F (FINALE)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:04:23)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1833 Ousmanou, Rayhana CAD F 2007 MOHA 12.75 

2 2233 Panzica, Kezia CAD F 2007 CRAC 12.88 

3 1724 Castellani, Chiara CAD F 2007 RFCL 13.27 

4 1531 Cissé, Elyne CAD F 2008 CSDY 13.27 

5 1553 Dupont, Juliette CAD F 2007 OCAN 13.59 

6 1714 Lenaerts, Siriane CAD F 2007 JSMC 13.61 

7 1532 Pronce, Coralie CAD F 2007 CSDY 13.63 

8 1875 Dubuisson, Delphine CAD F 2008 FCHA 13.64 

Résultats : 800m - CAD F

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (15:15:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2170 Inconstant, Elisa CAD F 2007 RESC 2:26.65 

2 1765 Pichavant, Manon° CAD F 2008 WS 2:26.80 

3 1353 Timmermans, Lola CAD F 2007 ARCH 2:27.68 

4 1316 Fonseca, Lise CAD F 2008 JSMC 2:31.43 

5 1534 Vandenbossche, Paulien CAD F 2008 FCHA 2:32.71 

6 1809 Samassi Scott, Ellen CAD F 2008 CSF 2:35.90 

7 1610 Thumelaire, Elise CAD F 2007 CABW 2:37.53 

8 1707 Guiot, Joséfine CAD F 2008 ULA 2:39.76 

9 1663 De Cock, Hélène CAD F 2007 WACO 2:43.67 

Résultats : 800m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:25:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3772 Lybaert, Lola SCO F 2005 WS 2:30.81 

2 3633 Csik, Clara SCO F 2006 RFCL 2:36.30 

3 3617 Possen, Clarisse SCO F 2005 RFCL 2:36.94 

4 3586 Brouck, Rosalie SCO F 2006 JSMC 2:38.27 

5 3740 Marin, Noémie SCO F 2006 MOHA 2:38.58 

6 3583 Regnier, Elodie SCO F 2005 ULA 2:41.22 

7 3614 Bosmans, Margot SCO F 2005 RFCL 2:42.18 

8 3904 Van Wymeersch, Victoire SCO F 2006 OSGA 2:42.39 

• Série : 2  OFFICIEL (15:25:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3479 Lothaire, Juliette SCO F 2005 BBS 2:15.38 

2 3487 Secretin, Juliette SCO F 2005 WACO 2:16.15 

3 3880 Lechat , Lucie SCO F 2005 MOHA 2:18.19 

4 3541 Gillessen, Perrine SCO F 2006 SPA 2:20.26 

5 3622 Ernst, Violaine SCO F 2005 SPA 2:20.43 

6 3537 Henriques de Granada, Cyrielle SCO F 2006 WS 2:21.60 

7 3478 Lothaire, Lucie SCO F 2006 BBS 2:24.74 

8 3719 Scalais, Julie SCO F 2006 FCHA 2:25.37 

9 3530 Filippi, Salome SCO F 2005 USBW 2:31.43 

Résultats : 800m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 1841 Smeers, Hugues CAD M 2007 CSDY 2:18.34 

2 1444 Jortay, Robin CAD M 2008 HF 2:20.38 

3 1610 Lombardo, Liam CAD M 2007 MOHA 2:21.82 

4 1570 Weber, Anton° CAD M 2008 MOHA 2:22.28 

5 1394 Brouwier, Victor CAD M 2008 HERV 2:22.70 

6 1337 Masschaele, Régis CAD M 2007 ARCH 2:23.25 

7 1847 Lombardo, Leo CAD M 2007 MOHA 2:23.71 

8 1777 Delmoitiez, Victor CAD M 2008 HERV 2:25.54 

9 1618 Goossens, Louis CAD M 2008 USTA 2:27.72 

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1336 Barthel, Lucas CAD M 2008 ARCH 2:08.07 

2 1351 Schollaert, Ulrich CAD M 2007 OSGA 2:08.79 

3 1525 Druez, Ilyes CAD M 2008 MOHA 2:08.88 

4 1327 Dethier, Noah CAD M 2007 MALM 2:09.24 

5 1420 Simon, Noah CAD M 2008 SMAC 2:13.62 

6 1397 Laffut, Aubin CAD M 2007 BBS 2:15.12 

7 1317 Ledoux, Gaspard CAD M 2007 JSMC 2:15.47 

8 1574 Ernst, Raphaël CAD M 2007 SPA 2:17.84 

9 1889 Ben Ayad, Rayane CAD M 2007 WS 2:28.83 

Résultats : 800m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:48:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3428 Bossier, Hugo SCO M 2005 CSF 2:06.58 

2 3205 Joly, Lennart SCO M 2005 SMAC 2:07.14 

3 3235 Cambron, Tommy SCO M 2006 CSDY 2:09.02 

4 3264 Bruggen, Clément SCO M 2006 SER 2:10.40 

5 3124 Blois, Cédric SCO M 2005 OSGA 2:17.56 

6 3130 Baudour, Gaston SCO M 2006 MOHA 2:21.17 

• Série : 2  OFFICIEL (15:48:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3106 Jeukenne, Simon SCO M 2005 HERV 1:57.16 

2 3270 Courtois, Martin SCO M 2006 CABW 1:57.28 

3 3318 Jordens, Brice SCO M 2006 ARCH 1:58.74 

4 3377 Lelion, Achille SCO M 2005 RESC 1:58.74 

5 3379 Carmans, Louis SCO M 2005 FCHA 1:59.27 

6 3145 Froidmont, Antonin SCO M 2006 WACO 2:02.70 

7 3253 Jurion, Cyril SCO M 2005 SPA 2:03.84 
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Résultats : 200m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:12)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1531 Cissé, Elyne CAD F 2008 CSDY 27.75 

2 1525 Tronion, Zoé CAD F 2007 CABW 28.50 

3 1959 Nkake-boluku, Rose CAD F 2007 CSF 28.50 

4 1386 Van Lierde, Charlotte CAD F 2007 WACO 28.81 

5 1425 Lefebvre, Zoé CAD F 2007 ARCH 29.22 

6 2113 Caselli, Léna CAD F 2008 DS 29.65 

7 1399 Fays, Estelle CAD F 2008 SER 30.17 

8 1496 Carminati, Marine CAD F 2008 USBW 30.62 

• Série : 2  OFFICIEL (16:11:12)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1551 Lacroix, Anouchka CAD F 2008 WACO 27.79 

2 1559 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 27.87 

3 1875 Dubuisson, Delphine CAD F 2008 FCHA 28.21 

4 1413 Henry, Telma CAD F 2007 CABW 28.58 

5 1813 Somville, Noémie CAD F 2008 UAC 28.70 

6 1605 Van Laere, Armelle CAD F 2007 DS 28.98 

7 1415 Cuvelier, Erin CAD F 2008 BBS 30.04 

• Série : 3  OFFICIEL (16:11:12)     Vent : +2.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1833 Ousmanou, Rayhana CAD F 2007 MOHA 26.23 

2 1735 Lhote, Elisa CAD F 2008 MOHA 27.09 

3 1793 Burtomboy, Ysaure CAD F 2007 DS 27.43 

4 1714 Lenaerts, Siriane CAD F 2007 JSMC 27.72 

5 1532 Pronce, Coralie CAD F 2007 CSDY 28.33 

1572 Atsakena Nkono, Margot CAD F 2007 USTA DNS 

Résultats : 200m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:30:18)     Vent : +3.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3798 gloiretshibuabua, Marthe SCO F 2005 SER 27.63 

2 3726 Somville , Margot SCO F 2006 UAC 28.46 

3 3551 Florkin, Victoria SCO F 2005 FCHA 28.48 

4 3532 Mossuto, Alessia SCO F 2005 USBW 29.10 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 3938 Richoux, Violette SCO F 2005 OSGA 29.36 

3689 Kubiak, Joanna SCO F 2006 RESC DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:30:18)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3489 Bonjean, Lucie SCO F 2005 SMAC 26.88 

2 3924 Merkouraki, Maria° SCO F 2005 CSF 27.30 

3 3443 Schroeder, Sophia SCO F 2005 HF 27.46 

4 3472 Jadoul, Eleonore SCO F 2006 CABW 27.52 

5 3641 Adant, Lucile SCO F 2006 ARCH 28.35 

6 3802 Moriau, Natacha SCO F 2006 WS 28.77 

• Série : 3  OFFICIEL (16:30:18)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3916 Baramoto Yayu, Paolina SCO F 2005 SMAC 25.16 

2 3612 Latinne, Elea SCO F 2005 WS 25.91 

3 3821 Frans, Valentine SCO F 2005 HERV 26.07 

4 3763 Wansart, Théa SCO F 2005 HF 26.24 

5 3847 Nyanit, Ornelia° SCO F 2005 CABW 26.54 

6 3663 Philippe, Chloe SCO F 2006 CABW 27.18 

Résultats : 200m - CAD M

Tour     : *    

• Particpants qui ne sont pas   
encore répartis dans les séries ou 
groupes

NON OFFICIEL     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1413 Holderbeke, Igor CAD M 2007 SMAC

• Série : 1  OFFICIEL (16:41:58)     Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1822 Snoeck, Manoah CAD M 2008 HERV 25.78 

2 1301 Provoost, Aloys CAD M 2007 HERV 26.00 

3 1833 Schyns, Romain CAD M 2008 HERV 26.69 

4 1498 Monseur, Martin CAD M 2008 CABW 26.73 

5 1535 Foguenne, Sylvain CAD M 2008 HF 26.89 

6 1834 agrignan, Ilyas Doles° CAD M 2007 CRAC 27.15 

7 1710 Gilbert, Jean Lou CAD M 2008 MOHA 27.82 

• Série : 2  OFFICIEL (16:41:58)     Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1524 Cristino, Maoro CAD M 2007 WACO 24.54 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1972 Sartigny, Théo° CAD M 2007 JSMC 24.87 

3 1636 Uhoda, Corentin CAD M 2008 ULA 24.88 

4 1586 Misonne, Simon CAD M 2008 SMAC 24.96 

5 1635 Yasbou, Alaeddine CAD M 2007 ULA 25.16 

6 2026 Lombart, Ludovic CAD M 2007 CRAC 25.20 

7 1858 Wallisch, Alexis CAD M 2007 SER 25.54 

• Série : 3  OFFICIEL (16:41:58)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1811 Sendo, Déodato CAD M 2008 ULA 23.55 

2 1771 Bovi, Romain CAD M 2007 RFCL 23.61 

3 1415 Lecomte, Tiago CAD M 2007 SMAC 24.37 

4 1747 Depestele, Arthur CAD M 2007 MOHA 24.55 

5 1403 Malpas, Loan CAD M 2007 RFCL 24.68 

6 1738 Cricus, Lionel CAD M 2007 RIWA 24.85 

7 1794 Duchesne, Julien CAD M 2007 WACO 24.86 

8 1510 Lonez, Arthur CAD M 2007 CSDY 24.86 

Résultats : 200m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:53:18)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3547 Plume, Andrew SCO M 2005 RESC 24.29 

2 3334 Vangeebergen, Bastien SCO M 2006 RFCL 24.62 

3 3296 Stabile, Giovanni° SCO M 2006 ULA 24.80 

4 3459 Costantini, Sacha SCO M 2006 CABW 25.18 

5 3121 Lambert, Antoine SCO M 2005 ARCH 25.21 

6 3297 Dumont, Gabriel SCO M 2006 CRAC 25.42 

7 3479 Philippe, Tybalt SCO M 2006 DAMP 25.47 

8 3105 Grandjean, Romain SCO M 2006 HERV 25.56 

• Série : 2  OFFICIEL (16:53:18)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3394 Thirion, Emilien SCO M 2006 HUY 23.27 

2 3149 Batinic, Luka SCO M 2006 SER 23.45 

3 3184 Abdoul Wahab, Lélio SCO M 2006 HF 23.80 

4 3232 Ekissi, Mathieu SCO M 2006 SER 24.02 

5 3231 Goossens, Antoine SCO M 2005 USTA 24.09 

6 3455 Bosman, Alexis SCO M 2005 CSDY 24.17 

7 3464 Makukatin, David SCO M 2006 CRAC 24.62 

3540 Van Hove, Mathys SCO M 2005 CSF DNS 
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• Série : 3  OFFICIEL (16:53:18)     Vent : +0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3333 Motieh, Cédric SCO M 2005 RFCL 22.72 

2 3434 Bazin, Liam SCO M 2005 CABW 22.98 

3 3625 Agbassa, Arthur SCO M 2005 CSF 23.47 

4 3260 Atsakena Nkono, Edgard SCO M 2005 USTA 23.91 

5 3439 Boddewyn Dumon, Alexandre SCO M 2006 RCB 23.99 

6 3493 Scheere, Théodore SCO M 2005 RCB 24.30 

3475 Chevallier-appert, Quentin° SCO M 2006 CSF DNS 

Résultats : 1500m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:13:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1301 Charlier, Julie CAD F 2007 HERV 4:55.31 

2 1733 Byl, Clémentine CAD F 2008 RCB 4:56.51 

3 1448 Jacquemin, Malia CAD F 2008 DAMP 4:56.82 

4 1852 Detournay, Pauline CAD F 2008 CSDY 4:59.85 

5 1972 Rasquain, Romane CAD F 2007 HUY 5:07.64 

6 1763 Poysat, Eléonore CAD F 2007 MALM 5:14.42 

7 1487 Dejonckheere, Elyne CAD F 2007 CABW 5:16.47 

8 1363 Brandt, Emmy CAD F 2007 HERV 5:22.84 

9 2227 Van Iseghem, Aude CAD F 2008 ULA 5:23.30 

10 1621 Klippert, Claire CAD F 2007 RFCL 5:23.76 

11 2002 Janssen, Lena CAD F 2008 CSF 5:24.91 

12 1740 Loyens, Emma CAD F 2008 ARCH 5:25.42 

13 1762 Linderhof, Iliya CAD F 2008 MALM 5:27.79 

14 1741 Hustin, Axelle CAD F 2008 GOSP 5:30.78 

15 1485 Tagliafero, Louane CAD F 2008 UAC 5:32.01 

16 1792 Voos, Nour CAD F 2008 FCHA 5:34.13 

Résultats : 1500m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:18:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3475 Cappa, Elia SCO F 2005 HERV 4:52.21 

2 3550 Theunis, Iris SCO F 2006 FCHA 4:58.23 

3 3442 Vanthournout, Alys SCO F 2006 OSGA 5:01.21 

4 3440 Lengelé, Alice SCO F 2005 OSGA 5:06.97 

5 3695 Flament, Lili SCO F 2006 CABW 5:13.08 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 3637 Elmekki, Sarah SCO F 2005 RFCL 5:13.18 

7 3410 Theyskens, Cassandra SCO F 2005 ACLO 5:19.90 

8 3512 Halut, Inès SCO F 2006 HUY 5:38.78 

9 3463 Marchal, Eryn SCO F 2006 HUY 5:44.01 

Résultats : 1500m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:29:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1313 Bourgeois, Oscar CAD M 2007 ACTE 4:25.28 

2 1550 Courtois, Simon CAD M 2007 CABW 4:26.69 

3 1565 Collette, François CAD M 2007 RFCL 4:28.55 

4 1451 Keutgen, Mathis CAD M 2007 HUY 4:29.27 

5 1429 Palm, Romain CAD M 2007 ARCH 4:30.79 

6 1309 Lecoeuche, Andreas CAD M 2007 JSMC 4:31.60 

7 1343 Lengelé, Arthur CAD M 2007 OSGA 4:34.47 

8 1466 Pechon, Damien CAD M 2008 DAMP 4:35.83 

9 1522 Van Hamme, Martin CAD M 2007 CABW 4:39.71 

10 1530 Greffe, Antoine CAD M 2008 HERV 4:40.54 

11 1533 Crutzen, Samuel CAD M 2007 HERV 4:42.27 

12 1405 Bukal, Romain CAD M 2007 WACO 4:42.43 

13 1445 Straet, Nicolas CAD M 2007 HF 4:43.26 

14 1602 Bruwier, Guillaume CAD M 2008 HERV 4:43.83 

15 1431 De Pra, Vladimir CAD M 2008 RIWA 4:50.37 

16 1332 Desimpelaere, Martin CAD M 2008 JSMC 5:06.84 

17 1316 Willems, Romain CAD M 2008 HERV 5:19.25 

Résultats : 1500m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:33:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3165 Fadda, Alexis SCO M 2005 WACO 4:02.33 

2 3286 Vermeulen, Elliot SCO M 2006 WS 4:02.34 

3 3309 Aouragh, Reda SCO M 2006 RESC 4:07.68 

4 3581 Van waetermeulen, Yanis SCO M 2005 CRAC 4:07.93 

5 3110 Bourgeois, Louis SCO M 2005 ACTE 4:17.23 

6 3331 Flament, John SCO M 2006 CABW 4:22.79 

7 3389 Foulon, Alexis SCO M 2006 CSF 4:27.82 
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Résultats : 300mH 0,762m - CAD F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:48:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1725 Noelmans, Charlyne CAD F 2007 RFCL 51.40 

2 1325 Hamers, Capucine CAD F 2008 HERV 53.16 

3 1926 Braeckevelt, Emma CAD F 2008 UAC 56.03 

4 1400 Tremblez, Alice CAD F 2008 HUY 56.72 

5 1466 Kellens, Lou CAD F 2007 HUY 57.80 

• Série : 2  OFFICIEL (17:48:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Lippens, Emeline CAD F 2007 WACO 46.24 

2 1857 Desmet, Noor CAD F 2007 CSDY 48.41 

3 1349 Cunin, Léalyne CAD F 2008 ARCH 49.22 

4 1580 Spies, Manon CAD F 2008 CSDY 49.33 

5 1806 Reinbold, Marion CAD F 2007 CSF 54.80 

Résultats : 300mH 0,762m - CAD M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:57:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1536 Fraiture, Clement CAD M 2008 HF 44.29 

2 1770 Van Mossevelde, Sami CAD M 2007 RESC 45.42 

3 1378 Fagnan Polis, Simon CAD M 2008 SER 45.60 

4 1645 Schmitz, Pépin CAD M 2007 RFCL 45.67 

5 1555 Manns, Arthur CAD M 2008 ULA 49.54 

• Série : 2  OFFICIEL (17:57:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1303 Cordonnier, Lucas CAD M 2007 HERV 41.46 

2 1339 Andriessens, Tibo CAD M 2007 OSGA 42.48 

3 1664 Depauw, Noah CAD M 2007 JSMC 44.48 

4 1953 Leclercq, Sacha CAD M 2007 CABW 45.65 

5 1390 Dierickx, Francesco CAD M 2007 CABW 52.93 

Résultats : 400mH 0,762m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:10:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3879 Boucquey, Zélie SCO F 2005 RCB 1:06.35 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 3811 Van Immerzeel, Maude SCO F 2006 OSGA 1:09.25 

3 3573 Mardaga, Inès SCO F 2006 SER 1:09.94 

4 3884 Philippart, Marion SCO F 2005 CSDY 1:13.26 

5 3636 Clémeur, Nahya SCO F 2006 HF 1:15.56 

6 3563 Wittemans, Inge SCO F 2006 WACO 1:16.74 

Résultats : 400mH 0,840m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:17:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3107 Leclercq, Clément SCO M 2005 JSMC 57.90 

2 3190 Michotte, Bruno SCO M 2006 HUY 57.93 

3 3494 Malkic, Pierre SCO M 2005 RCB 58.73 

4 3139 Delbushaye, Ethan SCO M 2005 HF 1:01.12 

5 3414 Massez, Maxime SCO M 2006 CSDY 1:01.17 

6 3536 Heine, Germain SCO M 2006 SPA 1:05.31 

7 3195 Pak, Alexandre SCO M 2006 OSGA 1:10.54 

8 3549 Aldenhoff, Adrien SCO M 2006 HERV 1:14.22 

Résultats : 3000m - SCO F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:38:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3542 Devuyst, Elodie SCO F 2005 USBW 10:50.09 

2 3531 Folie, Lola SCO F 2005 USBW 10:56.15 

3 3453 Lorsignol, Louise SCO F 2006 FLEU 11:02.55 

4 3657 Laurent, Charlotte SCO F 2005 HUY 14:58.54 

Résultats : 3000m - SCO M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:50:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3167 Bruyere, Sasha SCO M 2005 SMAC 9:14.50 

2 3162 Brouwier, Mathis SCO M 2006 HERV 9:17.00 

3 3182 Gregoire, Saverio SCO M 2006 CRAC 10:19.52 

4 3161 Luib, Nicolas SCO M 2006 CABW 10:25.56 

Résultats : hauteur - CAD M
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:09:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1376 Evrard, Aymeric CAD M 2007 SER 1m92 

2 1548 Mairy, Simon CAD M 2007 DAMP 1m76 

3 1624 Carlier, Mathys CAD M 2007 DS 1m73 

4 1835 Falieu-Mané, Samuel° CAD M 2007 RCB 1m70 

5 1306 Leriche, Gaetan CAD M 2007 CRAC 1m65 

5 1359 Delbushaye, Noé CAD M 2007 HF 1m65 

7 1449 Pirotte, Valentin CAD M 2008 HUY 1m55 

8 1377 Evrard, Maxence CAD M 2008 SER 1m55 

9 1450 Pirotte, Basile CAD M 2008 HUY 1m45 

Résultats : longueur - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:45:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1735 Lhote, Elisa CAD F 2008 MOHA 5m19 +0.4m/s

2 1997 Mahieu, Sélénya CAD F 2007 DS 4m69 +1.2m/s

3 1651 Girard, Estelle CAD F 2008 OSGA 4m66 +0.8m/s

4 1402 Neutjens, Lyne CAD F 2008 HUY 4m62 +1.0m/s

5 1461 Lauwers, Line CAD F 2008 USTA 4m46 +1.3m/s

6 1392 Bodson, Clara CAD F 2008 SER 4m18 +0.2m/s

7 1834 Ronveaux, Camille CAD F 2007 MOHA 4m08 +0.2m/s

8 1313 Moulin, Solène CAD F 2008 JSMC 3m98 +2.0m/s

Résultats : perche - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:43:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1868 Moussa, Maliha CAD F 2007 BBS 2m85 

2 1996 Dedoyart, Camille CAD F 2007 HERV 2m80 

3 1371 Olimar, Romane CAD F 2007 DAMP 2m60 

4 1856 Cools, Jeanne CAD F 2008 CSDY 2m40 

5 1958 Javeau, Lia CAD F 2008 CSF 2m00 

Résultats : perche - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:46:04)     
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1 3476 Lepère, Lola SCO F 2005 BBS 3m90 

2 3751 Huybens, Clémence SCO F 2005 CSDY 3m40 

3 3573 Mardaga, Inès SCO F 2006 SER 2m80 

4 3412 Hamers, Coline SCO F 2006 HERV 2m60 

5 3449 Moreau, Lilou SCO F 2005 DAMP 2m40 

6 3872 Folini, Camille SCO F 2005 RFCL 2m40 

Résultats : longueur - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:30:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3496 Laurent, Anyssa SCO F 2006 MOHA 5m49 +1.9m/s

2 3484 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 5m31 +0.0m/s

3 3595 Gomez-Mariné, Léa SCO F 2005 HERV 4m99 +1.3m/s

4 3416 Lamort, Emy SCO F 2006 DAMP 4m93 +1.7m/s

5 3790 Roth, Eva SCO F 2006 SER 4m81 +0.6m/s

6 4011 Llopis Iborra, Maeva SCO F 2006 JSMC 4m72 +1.6m/s

7 3526 De spiegeleer, Lea SCO F 2006 UAC 4m64 +1.7m/s

8 3647 Leloup, Phébe SCO F 2006 MOHA 4m57 +0.5m/s

9 3922 Haufroid, Juliette SCO F 2006 SPA 4m04 +1.3m/s

3492 Berger, Klara SCO F 2005 MALM DNS 

Résultats : longueur - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:32:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1376 Evrard, Aymeric CAD M 2007 SER 6m12 +1.7m/s

2 2014 Renard, Mathis CAD M 2007 MOHA 6m14 +1.8m/s

3 1532 Quentin, Loris CAD M 2008 OSGA 6m10 +1.2m/s

4 1625 Ofori, Kwaku° CAD M 2007 RFCL 5m95 +1.5m/s

5 1398 Serra, Alexandre CAD M 2008 BBS 5m53 +1.1m/s

6 1624 Carlier, Mathys CAD M 2007 DS 5m80 +1.6m/s

7 1822 Snoeck, Manoah CAD M 2008 HERV 5m74 +2.0m/s

8 1791 Llopis Iborra, Mattéo CAD M 2007 JSMC 5m58 +2.0m/s

9 1373 Dorbolo, Mathieu CAD M 2007 SER 5m44 +1.6m/s

10 1779 Decae, Aimeric CAD M 2008 CABW 4m69 +2.0m/s

Résultats : hauteur - SCO F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (13:56:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3700 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 1m69 

2 3946 Hervers, Anne-Laure SCO F 2005 HERV 1m67 

3 3771 Daumerie, Olivia SCO F 2006 MOHA 1m59 

4 3783 Mihaylova, Victoria° SCO F 2006 CSF 1m53 

4 3932 Hubert, Adèle SCO F 2005 FCHA 1m53 

6 3410 Theyskens, Cassandra SCO F 2005 ACLO 1m53 

7 3636 Clémeur, Nahya SCO F 2006 HF 1m45 

8 4011 Llopis Iborra, Maeva SCO F 2006 JSMC 1m40 

9 3768 Brygo, Margaux SCO F 2005 JSMC 1m40 

Résultats : longueur - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:02:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3384 Mayuma, Enzo SCO M 2006 DS 6m26 +1.7m/s

2 3449 Vandooren, Gatien SCO M 2005 JSMC 6m39 +2.0m/s

3 3163 Serra, Romain SCO M 2005 BBS 6m15 +1.8m/s

4 3191 Pirotte, Clément SCO M 2005 HUY 6m17 +1.2m/s

5 3222 Thomas, Ethan SCO M 2006 USBW 6m13 +1.2m/s

6 3190 Michotte, Bruno SCO M 2006 HUY 5m95 +1.8m/s

7 3255 Plainchamp, Lucas SCO M 2006 DAMP 5m67 +0.9m/s

8 3338 Feller, Shawn SCO M 2005 DAMP 5m37 -0.5m/s

9 3368 Hanot, Mathéo SCO M 2006 USTA 5m34 +2.0m/s

10 3415 Vaneghem, Mathieu SCO M 2006 CSDY 5m07 +0.7m/s

Résultats : perche - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:31:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1569 Urbanczyk, Mathias CAD M 2007 MOHA 3m60 

2 1426 Verset, Owen CAD M 2008 MOHA 3m60 

3 1890 Berthon, Benjamin° CAD M 2007 WS 3m55 

4 1352 Franzini, Rafael CAD M 2008 MOHA 3m55 

5 1349 Lai, Julien CAD M 2007 OSGA 3m50 

6 1906 Rausin, Lucien CAD M 2007 USTA 3m30 

7 1729 Kedzierski, Ethan CAD M 2007 CSDY 3m20 

8 1704 Hanssens, Gael CAD M 2007 RIWA 3m10 

9 1757 Ianora, Ilario CAD M 2008 OSGA 2m90 
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Résultats : triple - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:14:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2101 Flagothier, Nell CAD F 2007 SPA 9m11 +2.0m/s

2 1689 Ladouce, Elise CAD F 2008 ARCH 9m64 +1.1m/s

3 1743 Parmentier, Louise CAD F 2007 SPA 9m52 +1.9m/s

4 1521 Archambeau, Eloise CAD F 2007 SPA 8m82 +1.7m/s

Résultats : hauteur - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:35:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3117 Boudart, Adrien SCO M 2005 ACLO 1m87 

2 3204 Comte, Alexander SCO M 2006 SMAC 1m85 

3 3200 Podrug, Edvin SCO M 2006 CABW 1m81 

4 3172 Delplanque, Théo SCO M 2006 JSMC 1m79 

5 3441 Thomas, Maxime SCO M 2005 ULA 1m70 

6 3164 Serra, Anthony SCO M 2006 BBS 1m70 

7 3169 De Baerdemaker, Odin SCO M 2006 SMAC 1m65 

8 3206 Lambot, Sasha SCO M 2006 SMAC 1m65 

3429 De Greef, Martin SCO M 2006 CSF DNS 

Résultats : triple - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:37:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3416 Lamort, Emy SCO F 2006 DAMP 11m09 +1.4m/s

2 3595 Gomez-Mariné, Léa SCO F 2005 HERV 10m74 +0.0m/s

3 3641 Adant, Lucile SCO F 2006 ARCH 10m43 +0.7m/s

4 3790 Roth, Eva SCO F 2006 SER 10m33 +0.3m/s

5 3546 Demarquette, Lou° SCO F 2006 USTA 10m28 +1.6m/s

6 3922 Haufroid, Juliette SCO F 2006 SPA 10m05 +0.1m/s

7 3532 Mossuto, Alessia SCO F 2005 USBW 9m84 +1.3m/s

8 3554 Toppet, Louise SCO F 2005 FCHA 9m83 +0.5m/s

9 3675 Jaspar, Anne SCO F 2006 HF 8m71 +2.0m/s

3783 Mihaylova, Victoria° SCO F 2006 CSF DNS 
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Résultats : triple - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:25:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1464 Dessart, Julien CAD M 2008 ARCH 11m48 +1.3m/s

2 1359 Delbushaye, Noé CAD M 2007 HF 11m32 +0.9m/s

3 1834 agrignan, Ilyas Doles° CAD M 2007 CRAC 10m95 -0.1m/s

4 1779 Decae, Aimeric CAD M 2008 CABW 10m14 +1.5m/s

Résultats : hauteur - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:54:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1734 Depas, Zoé CAD F 2008 MOHA 1m61 

2 1418 Jérouville, Mérédith CAD F 2007 BBS 1m59 

3 1996 Dedoyart, Camille CAD F 2007 HERV 1m53 

4 1706 Bekaert, Camille CAD F 2007 HF 1m53 

5 1495 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 1m45 

6 1754 Gouba, Ange° CAD F 2007 JSMC 1m45 

7 1377 Vreux, Florine CAD F 2007 OSGA 1m45 

8 1560 Vansteenkiste, Marie CAD F 2007 HF 1m40 

9 1515 Cossement, Astrid CAD F 2007 USTA 1m40 

10 2101 Flagothier, Nell CAD F 2007 SPA 1m40 

Résultats : perche - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:07:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3281 Urbanczyk, Lukas SCO M 2005 MOHA 4m55 

2 3163 Serra, Romain SCO M 2005 BBS 4m10 

2 3306 Barthelemy, Jean-Lou SCO M 2006 MOHA 4m10 

4 3548 Galloo, Timothee SCO M 2005 ATC 4m00 

5 3538 Dumoulin, Elie SCO M 2006 CSDY 3m90 

6 3460 Simon, Guillaume SCO M 2005 CABW 3m90 

7 3376 Grondel, Alexandre SCO M 2005 RESC 3m50 

8 3337 Bodart, Louis SCO M 2006 BBS 3m40 

9 3406 De Cuyper, Valentin SCO M 2005 WS 3m20 

3236 Fonteyn, Martin SCO M 2005 CSDY NM 
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Résultats : triple - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:58:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3308 Edouard, Franck SCO M 2005 MOHA 12m82 +1.1m/s

2 3338 Feller, Shawn SCO M 2005 DAMP 11m85 +1.2m/s

3 3577 Geury, Loric SCO M 2006 SPA 11m80 +2.0m/s

Résultats : marteau 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:20:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1713 Van Hecke, Wilmarson CAD M 2007 MOHA 50m84 

2 2000 Mayuma, Malik CAD M 2007 DS 41m72 

Résultats : marteau 5,000kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:55:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3423 Haesevelde, Mathis SCO M 2005 DS 49m23 

2 3404 Apers, Matteo SCO M 2006 MOHA 36m43 

3 3510 Van Hees, Jean-François SCO M 2005 CSF 30m48 

4 3435 Muller, Aloïs SCO M 2006 RCAS 29m61 

Résultats : javelot 600g - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:04:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1770 Van Mossevelde, Sami CAD M 2007 RESC 38m54 

2 1348 Kurdagia, Zuriko CAD M 2007 OSGA 37m76 

3 1337 Masschaele, Régis CAD M 2007 ARCH 37m29 

4 1357 Lemaire, Noah CAD M 2007 HF 35m76 

5 1454 Brouwers, Hugo CAD M 2008 SER 31m83 

6 1630 Bodart, Victor CAD M 2007 BBS 27m53 

Résultats : marteau 3,000kg - CAD F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (13:44:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2138 Dede, Anouchka CAD F 2007 MOHA 37m51 

2 1888 Demesmaeker, Shani CAD F 2008 CSF 30m29 

3 1679 Greuse, Selena CAD F 2008 MOHA 23m96 

4 1367 Van Brusselen, Jodie CAD F 2008 ACLO 20m81 

Résultats : marteau 3,000kg - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:50:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3473 Scuttenaire, Clara SCO F 2005 CABW 43m94 

2 3495 Dauge, Oceane SCO F 2006 MOHA 43m65 

3 3851 Virlet, Camille SCO F 2006 MOHA 38m01 

4 3608 L'Hoste, Audrey SCO F 2005 DS 35m63 

5 3869 Dombret, Laurine SCO F 2006 RCAS 32m35 

6 3408 Abu Jahrur, Line SCO F 2006 DAMP 27m21 

Résultats : javelot 700g - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:08:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3209 Dauchat, Cyril SCO M 2006 HF 43m11 

2 3142 Lambrecht, Thibault SCO M 2006 WACO 42m34 

3 3193 Wojtaszczyck, Nicolas SCO M 2005 HUY 40m56 

4 3140 Delbushaye, Matéo SCO M 2005 HF 40m16 

5 3530 Thiry, Erwan SCO M 2006 MOHA 37m56 

6 3104 Lefebvre, Tom SCO M 2005 OCAN 36m19 

7 3171 Verzele, Hugo SCO M 2006 JSMC 33m03 

3159 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW DNS 

3514 Alivodaj, Devis° SCO M 2005 CSF DNS 

Résultats : poids 3,000kg - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:16:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3473 Scuttenaire, Clara SCO F 2005 CABW 13m95 

2 3409 Lorge, Romane SCO F 2005 DAMP 12m24 

3 3973 Jorge Macana, Kessia SCO F 2006 RFCL 10m87 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 3745 Goossens, Emma SCO F 2005 SPA 10m61 

5 3768 Brygo, Margaux SCO F 2005 JSMC 10m38 

6 3408 Abu Jahrur, Line SCO F 2006 DAMP 10m33 

7 3564 Vanbiervliet, Julie SCO F 2005 JSMC 10m06 

8 3884 Philippart, Marion SCO F 2005 CSDY 9m22 

Résultats : disque 1,500kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:57:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3209 Dauchat, Cyril SCO M 2006 HF 42m18 

2 3179 Malingriaux, Simon SCO M 2006 MOHA 36m69 

3 3136 Bukens, Gilles SCO M 2005 HERV 34m22 

4 3510 Van Hees, Jean-François SCO M 2005 CSF 33m87 

5 3435 Muller, Aloïs SCO M 2006 RCAS 31m38 

6 3159 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 30m35 

7 3577 Geury, Loric SCO M 2006 SPA 30m06 

8 3404 Apers, Matteo SCO M 2006 MOHA 29m59 

9 3332 Hofmann, Adrien SCO M 2006 RFCL 29m44 

10 3104 Lefebvre, Tom SCO M 2005 OCAN 27m70 

Résultats : javelot 500g - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:30:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3536 Blaise, Manon SCO F 2005 HF 40m01 

2 3786 Dekimpe, Lisandre SCO F 2006 EAH 39m59 

3 3409 Lorge, Romane SCO F 2005 DAMP 37m19 

4 3644 Delrive, Jennifer SCO F 2006 USTA 31m36 

5 3984 Dennison, Chrystal SCO F 2005 WS 29m59 

6 3717 Carmans, Charlotte SCO F 2006 FCHA 29m55 

Résultats : poids 3,000kg - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:25:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1977 Thiam, Nafy CAD F 2007 CSDY 13m82 

2 1628 Perini, Maëlle CAD F 2008 MOHA 12m24 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1904 Houari, Kayla CAD F 2007 CABW 11m99 

4 1945 Tshidimba, Sarah CAD F 2007 RCB 11m32 

5 1436 Bonetti, Manon CAD F 2007 WACO 9m76 

6 1807 Rossignon, Léna CAD F 2007 CSF 8m85 

Résultats : disque 1,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:50:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1339 Andriessens, Tibo CAD M 2007 OSGA 40m45 

2 1569 Urbanczyk, Mathias CAD M 2007 MOHA 39m76 

3 1306 Leriche, Gaetan CAD M 2007 CRAC 37m81 

4 1348 Kurdagia, Zuriko CAD M 2007 OSGA 35m75 

5 1548 Mairy, Simon CAD M 2007 DAMP 35m23 

6 1454 Brouwers, Hugo CAD M 2008 SER 32m07 

7 1757 Ianora, Ilario CAD M 2008 OSGA 29m84 

8 1646 Cheverier, Clément CAD M 2007 GOSP 26m82 

9 1554 Hesse, Sacha CAD M 2008 ULA 26m24 

10 1661 De Kegelaer, Yael CAD M 2008 SER 25m66 

Résultats : javelot 500g - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:15:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1977 Thiam, Nafy CAD F 2007 CSDY 39m79 

2 1945 Tshidimba, Sarah CAD F 2007 RCB 37m64 

3 1628 Perini, Maëlle CAD F 2008 MOHA 33m60 

4 1889 Mayuma, Marie CAD F 2008 RESC 31m31 

5 1332 Lalot, Mariyam CAD F 2008 DAMP 30m42 

6 1904 Houari, Kayla CAD F 2007 CABW 28m67 

7 1869 Moussa, Sarah CAD F 2008 BBS 27m77 

8 1892 Mjahed, Maya CAD F 2007 RESC 25m78 

9 1651 Girard, Estelle CAD F 2008 OSGA 23m25 

10 1466 Kellens, Lou CAD F 2007 HUY 23m03 

Résultats : poids 5,000kg - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:05:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 3142 Lambrecht, Thibault SCO M 2006 WACO 13m54 

2 3414 Massez, Maxime SCO M 2006 CSDY 13m17 

3 3108 Titti, Aureliano SCO M 2005 ACLO 13m15 

4 3121 Lambert, Antoine SCO M 2005 ARCH 11m96 

5 3140 Delbushaye, Matéo SCO M 2005 HF 11m79 

6 3179 Malingriaux, Simon SCO M 2006 MOHA 11m62 

Résultats : disque 1,000kg - SCO F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:42:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3495 Dauge, Oceane SCO F 2006 MOHA 37m37 

2 3570 Poussart, Sarah-Line SCO F 2005 SPA 29m73 

3 3406 Vanhamme, Sarah SCO F 2006 JSMC 28m78 

4 3851 Virlet, Camille SCO F 2006 MOHA 26m57 

5 3973 Jorge Macana, Kessia SCO F 2006 RFCL 24m06 

6 3745 Goossens, Emma SCO F 2005 SPA 23m36 

Résultats : poids 4,000kg - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:05:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1441 Witwrouw, Maxence CAD M 2007 HF 12m61 

2 1349 Lai, Julien CAD M 2007 OSGA 12m48 

3 1582 Papastathopoulos, Andreas CAD M 2007 ATH 12m45 

4 1646 Cheverier, Clément CAD M 2007 GOSP 12m20 

5 1713 Van Hecke, Wilmarson CAD M 2007 MOHA 11m50 

6 1728 Huybens, Louis CAD M 2007 CSDY 11m21 

7 1398 Serra, Alexandre CAD M 2008 BBS 11m02 

8 1554 Hesse, Sacha CAD M 2008 ULA 10m22 

9 1661 De Kegelaer, Yael CAD M 2008 SER 9m88 

10 1630 Bodart, Victor CAD M 2007 BBS 8m81 

Résultats : disque 1,000kg - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:52:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1807 Rossignon, Léna CAD F 2007 CSF 27m78 

2 1367 Van Brusselen, Jodie CAD F 2008 ACLO 26m58 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1889 Mayuma, Marie CAD F 2008 RESC 26m08 

4 1560 Vansteenkiste, Marie CAD F 2007 HF 25m56 

5 1935 Mubarik, Inaya CAD F 2008 RESC 24m01 

6 1939 Schollinckx, Avoline CAD F 2007 UAC 23m61 

7 1390 Mazzeo, Tania CAD F 2007 ACLO 21m70 

8 1334 Desmecht, Lucile CAD F 2008 HERV 21m13 

9 1436 Bonetti, Manon CAD F 2007 WACO 21m12 

10 1892 Mjahed, Maya CAD F 2007 RESC 19m95 
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